｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教特參字第1140249378號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(3024461_11424P015447_1140249378_114D2064740-01.pdf、3024461_11424P015
447_1140249378_114D2064741-01.pdf)

轉知中華非營利組織發展協會辦理「114年度下半年性侵
害或性騷擾事件法院判決案例研討會-臺中場次」一案，如
說明，請查照。

依據該會114年9月17日中營謀總字第1140917001號函辦
理。

旨案活動資訊摘要如下：

活動日期：114 年 10 月 22-23 日(星期三、四) 09：00-
16：00。
活動地點：國立臺灣體育運動大學田徑場簡報室（臺中

市北區力行路 271 號）。
參加對象：全國各級學校性別平等承辦相關人員踴躍報

名參加，若獲錄取者請准予參加人員公（差）假前往。

報 名 方 式 ： 採 網 路 線 上 報 名 ， 請 至 本 會 網 站

www.chinesenpo.org.tw 點選「活動專區」→「性侵害性
騷擾專區」→「114.10.22-23 114 年度下半年性侵害或性
騷擾事件法院判決案例研討會-臺中場次」進行報名。

如有疑問請洽本會專案人員翁秘書，電話：04-2481-
1717，電子郵件：chinesenpo@gmail.com。

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：何子英
電話：02-24301505 分機521
電子信箱：yoyoab370@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月23日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

三、

第1頁，共2頁

學務處 114/09/23

1140104324

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：本府教育處電  子  公  文
交  換  章
2025/09/23
12:21:07

第2頁，共2頁

學務處 114/09/23

1140104324